
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 16.08.2018 № 2343 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 30 

мая 2018 г. № 1424 «О прекращении подачи горячей воды в 

микрорайонах города Магадана» 

 

 

В целях подготовки запланированных работ по подготовке 

оборудования котельных города Магадана к работе в зимних условиях в 

2018-2019 гг., руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от  30 мая 2018 г.  № 

1424 «О прекращении подачи горячей воды в микрорайонах города 

Магадана» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.1 изложить в новой редакции: 

«1.1. Котельная № 21 (микрорайон Новая Веселая) с 09-00 часов 15 

августа 2018 г. до 15-00 часов 10 сентября 2018 г.». 

2. Муниципальному унитарному предприятию города Магадана 

«Магадантеплосеть» (Жоров) информировать население города Магадана о 

прекращении подачи горячей воды. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                     Ю. Гришан 

 


